



Erotik

Anderson, Marina
Templet

Turbulenz, 2012. - 303 sider

Ung karrierekvind med ydre succes og et kaotisk indre begær finder det maskuline modspil hun begærer i en sadomasochistisk sexklub

Cao, Irene
Italienske nætter

Pretty Ink, 2014

Under restaureringsarbejde af et venetiansk freskomaleri møder den ellers indelukkede Elena Leonardo en livsnydende hedonist, der lærer hende hengivelsens kunst. Eneste regel er, at hun ikke må forelske sig

Carrington, Lucinda
Genevieves 90 dage

Turbulenz, 2012. - 348 sider

Genevieves firma ønsker en vis rigmand som kunde, og den karismatiske James Sinclair siger ja - på betingelse af at Genevieve stiller sig seksuelt til rådighed for ham i 90 dage. Hermed åbner en ny verden af specielle erotiske variationer sig for hende

Day, Sylvia
Blottet for dig

Politiken, 2012. - 413 sider

Samhørende: Blottet for dig ; Spejlet i dig ; Bundet til dig

Erotisk roman om en ung kvinde, der møder en fantastisk mand. De udvikler et brændende intenst seksuelt forhold, det kompliceres af hver deres dunkle fortid

Day, Sylvia
Stolthed og lyst

Politiken, 2014. - 254 sider

Da den unge Eliza Martin, arving til en familieførmue, opdager, at hun er udsat for et ondskabsfuldt plot, hyrer hun forbryderjægeren Jasper Bond til at opklare, hvem der står bag. Jasper skal foregive at bejle til Eliza, men imod begges forventning forelsker de sig stormende i hinanden

Day, Sylvia**Syv års længsel**

Politiken, 2013. - 298 sider

Da den unge enke Lady Jessica Tarley rejser til Jamaica for at sælge en plantage, møder hun den smukke, men farlige Alistair Caulfield. De føler sig erotisk tiltrukket af hinanden, men da Alistair har et blakket ry, som værende en libertiner, er Jessica tilbageholdende

Fastrup, Karen**Udfordringen**

Rosinante, 2013. - 192 sider

Seks forfattere er blevet hentet til Afrika, hvor de skal bo under samme tag mens de skriver erotiske fortællinger. De seks forfatteres liv flettes sammen på flere planer, både i virkeligheden og gensidigt i hinandens erotiske fortællinger

Gemmell, Nikki**Den nøgne brud**

Turbulenz, 2012. - 372 sider

Hun er gift med Cole, men ikke glad. På overfladen er hun den pæne, søde, føjelige kvinde, men hendes dagbog fortæller om en sexuel udvikling. Da hun møder Gabriel oplever de begge nye sider af sig selv og begynder at udforske hinandens kroppe

Gemmell, Nikki**Med alle sanser**

Turbulenz, 2013. - 493 sider

Hun lever i et trygt ægteskab med en hengiven ægtemand og børn. Alligevel mangler der noget, og hendes tanker vandrer tilbage til en forbudt, erotisk kærlighedsaffære, hun som 14-årig indledte til en ældre forfatter. Affæren endte brat og efterlod hende med mange års tvivl, ubesvarede spørgsmål og længsler. Derfor beslutter hun sig midtvejs i livet for at opsøge sin gamle elsker igen

Grey, Sasha

Juliette-selskabet

Lindhardt og Ringhof, 2013. - 281 sider

Via en mystisk ny veninde indlemmes Catherine i et hemmeligt sexselskab. Da veninden forsvinder forsøger hun at finde frem til hvem disse folk egentlig er

Kenner, Julie

Slip mig fri

Politiken, 2013. - 343 sider

Erotisk roman med Nikki Fairchild og Damien Stark som hovedpersonerne, der forelsker sig hovedkulds i hinanden, og kaster sig ud i et stærkt erotisk, hektisk forhold

McGuire, Jamie

Et frækt væddemål

Politiken, 2013. - 363 sider

Travis scorer piger på stribe, men kun for en enkelt aften. Indtil han møder Abby. Da han vinder et væddemål og hun skal bo hos ham en måned, tror han den er hjemme, men helt så let skal det ikke blive

Me, Tara Sue

The submissive

People's Press, 2013. - 270 sider

Den unge bibliotekar Abigail King, bliver udvalgt til submissiv af den kendte direktør Nathaniel West. De skal indgå i et s/m forhold uden følelser involveret, men Abigail mærker snart at hun er ved at forelske sig i Nathaniel. Er hendes følelser gengældte, og kan hun trænge igennem hans hårde skal?

Slagelse bibliotekerne 2014